Выборы депутатов Совета народных депутатов

Крапивинского муниципального округа первого созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 12
Р Е Ш Е Н И Е
23.12.2019

№6/7

О результатах выборов депутатов Совета народных
депутатов Крапивинского муниципального округа

первого созыва по одномандатному избирательному округу № 12

На основании протокола окружной избирательной комиссии № 12 о результатах выборов депутата Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №1, в соответствии со ст. 77 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 12 решила:
        1.Признать выборы по одномандатному избирательному округу № 12 состоявшимися и действительными.

         2.Считать избранным  депутатом Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 12   Тихонова Валерия Степановича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
        3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Тайдонские родники»
         4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Головину И.А.
Председатель окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 12                         Власиевская Н.И.

Секретарь окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 12                         Головина И.А